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D’STRIBUCIGN CHEQUE - BENEFIGIARIO & COPIA SOLOR - ARCHIVO CON COMPROBANTES
© COPA BLANCA - ARCHIVO NUMERICO DE CHEQUE PARA CONCILIAGIONES BANCARIAS

(HECHOPOR: .. . REVISADO: - ... ' . AUTORIZADO:




CONTPAQ Comision Estatal de los Derechos Humanos 2011-2017 Hoja: 1
impreso de pdlizas del 03/Sep/2018 al 03/Sep/2018 Fecha: 02/0ct/2018

Moneda: Pesos

Direccion: _ Cédigo postal:
Reg. Fed.: CED920927MP5 7 Reg. Camara: Cta. Estatal:
Fecha Tipo Ndmero | Concepto Clase Diario
No. Refer. Cuenta Nombre Diarioc Seg. Cargos Abonos
03/5ep/2018 Egresos 1,543 Pago de liquidacion de gastos a Jimenez el dia 27 de julio y 14 d..
101543 1-1120-3-00-000 Banamex 3522204 Parral 667.99
Pago de liquidacion de gastos a Jimenez..
2 01543 5-3751-1-00-000  Viaticos en el pais 31 168.00
Pago de liquidacion de gastos a Jimenez..
301543 5-2611-1-00-000  Combustibles 31 499.99
Pago de liquidacion de gastos a Jimenez..
Total pdliza : 667.99 667.99
CFD/CFDI ASOCIADOS A LA POLIZA ;
Emisidn Tipo Serie  Folio : UuiD RFC\Taxid Razén Social Total
14/Ago/2018 ingreso 5012 D5626F75-88D2-6D4E-B93E-5182A8DE.. ROCA990410957 ANDRES OMAR D.. 168.00
274Julf2018 ingreso  AE  1376.. 50717d65-8e4c-408f-b906-124c037b7d50GIV020813IM2 GASOLINERA J.V. .. 499.99
: Total CFD/CFDI : 667.99
Total Comp. Ext. : 0
s
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COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS

C. R FLORES MAGON 67-2 COL. CENTRO
' H. DEL PARRAL, CHIH.
01 627523 55 46
R.F.C. CED 920927-MP3

LIQUIDACION DE GASTOS DE VIAJE
PRESENTADA POR LIC. AMIN ALEJANDRO CORRAL SHAAR FECHA 21-08-18 /

LUGAR DE LA COMISION JIMENEZ, CHIH. .

PERIODO QUE COMPRENDE 27 de julio 2018 - -

MOTIVO: Se acudié al muni:cipio de Jiménez, Chih., con la finalidad brindar asesoria legal.

E ™,

vehiculo  oficial privado

X KlLOMETRAJ’E-SALJDA ARRIBO KMS. RECORRIDOS

DETALLES DE GASTOS

CUENTA | SUBCTA ' COMPROBANTES ADJUNTOS TOTAL
CONCEPTO IMPORTE LV.A. h

P
5270 2525 (AERED, TERRES'?RSE)AJES

VIATICOS
5270 5226 (CUENTA DE HOTEL Y RESTAURANT)

TRASLADOQ PERSONAL,
5270 2527 (GASOLINA. LUBRICANTES, REPARACIONES Y PEAIES)

432.49 67.50 498.99

OTROS

~ TOTAL DE GASTOS DE VIAJE § 499.99

RESUMEN

GASTOS PAGADOS POR CED.H

TOTAL DE RECIBIDO POR VIAJE

TOTAL GASTOS DE VIAJE 49999

EN CONTRA RHHN VA

DEPOSITO ALA CUENTA BANCO:

FIRMA DE ENEREGA ™ : AUTORIZO REVISO




GASOLINERA V. SA DE CV

E07481 / RFC GJVO20813JM2
AVE. MARIANO JIMENEZ Y PROLONGACION HIDALGO, No. SIN
: CENTRO

JBENE :CH!HUA‘-EUA
C.P. 33880, MEXICO
TEL/FAX:
REGIMEN FISCAL:

8§01 General de Ley Personas Morales

CLAVE PEMEX: 0000111607 FACTURA No. AE 137501
FOLIO FISCAL | 50717d65-8e4c-4087-h306-124¢037bh7d50
LUGAR DE EXPEDICION 33980
FECHA: 20180727 HORA: 12:53:14 ; R.F.C: CEDS20927MP5 USO CFDE:  GO3 Gastos en genesal

CLIENTE: 401540
COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS
C. FLORES MAGON 67-2 ]
CENTRO '

HIDALGO DEL PARRAL CHIHUAHUA, México, C.P.

Cantidad | U.de M. | No. Id. CveProdSer Descripcidn P. Unitario importe Descuento

26.1230 LTR Litro 32011 15101506 3201%  PMX MAGNA 546.555750 $432.45 50.00

Factura s/Despacho{s) : 1677476-0

Selle Digital del Emisor: _
LaB4DYiOLmSXK+6xCkIRDqrBhoAS83833hOkRow+nWnwiMg3FAif4 HiieMhBzyNaERKFRISNyyUI1BBs1MOxhroBln3pPrXTr.OgouSHIey3QC2SN32XgmIPMEMBghhKSLOg 12
UsdmSHa5n29zKhChoztY TOCIKDE+SHm2YLRMESZGUNVO4YH oiQ+ 1 GmH[1 xOVOKFKivwPPvuyASTF c5hPwhSKNLIt3x4 CUIS2L azuiZ 3z 0 YzmBIMITNnuS8/RyleneVihgg TCH
FBinNg/e2uonoNbmMOS7 SFIQeBr+g/OINSTIXdoT/HSESRNIGZBEF IV GgRI44FeDBFgw==

Sello del SAT:

NIEONDuOse3FQsb0WBWGUeOILCOtlxyQF arwg VESVMSE UIMZ{pJONveMnLIGtEiIR26x 312 GvQOKAVXES qUusxbu 1 3UKmeggkwil2IAGefV32WOq TNpv3ELRTmP +y80qQORh
AONWSJEJmG/gLMSIZXRAthAEzCuwQyloG3zajrg OnRCFLO+UIBgleeNIDZi+ X OX+0a Y X46ln0z0B/wbkdNLsARB 1XTZvOTz8XhEwdCd+F22sLInAeCY +RjaOQBaOMuteimHve
TClzk+wRtAEFmeVNANFcLEQIEtHhdB4QyQDPHKkgfwkVaGelDv7TuNBSKUIFIE 4x+kPmNUw==

Cadena Original del Complemento de Certificacion digital del SAT:

[i1.1[50717d65-8e4c-408f-b306-124c03707d50[2018-07-27T1 2:53:10]EDH 01 020E99 |LaB4DYiOLmEXK+6xCKIROqrBhoABS3B BhOkRow+n WiinwiMg 3FAji4 Hjie/MhBzyNaERKFh
ISNyyUN BBs1 MOxhrnBih3pPrXTrLOgouQHIeySQC:?SN32Xgm9PMBM8gthSLUq1ZUsdeHaEnZQZKhCBoZtYTSCEKDE+SHrr2YLnMESZGUth04iYUoIQ+1 GmHj1XOVOKFKt
vwPPVUYASTFCSbPWhSKNLIE3x4CUIB2L azuiZ 320 Y 2mBIMIT] Nnu58/Rytene\VMqgTCHF6inNg/e2uonoNbmMO57 SFI0c8r+g/0i08TIXdo TH SESNAGZBEFJVGgRI44F eDBF gw==
|0D0010002004054287 13]f

Importe en letras:
{cuatrocientos noventa y nueve pesos 99/100 M.N.)

Forma de Pago: 01 Efectivo . 0G0 p
in Método de Pago: PLE Pago en una sola exhibicién
5[ Moneda: MXN -
¢ | Tipo de Comprobante: | _ SUBTOTAL $432.49
| RFC Proveedor de Cemﬁc_aciér?: EDRHM01020E88 EVA. 16.00% $67.50

TOTAL $409.99

~3

Este documento es Una representacion imoresa de un CFOI - Versidn; 3.3 - Fecha: 2018-07-27T12:53:14 - Fecha y hora de certificacion; 2018-07-27T1 3:53:10
www.atio.com.mx - No de Serie del Certificado det SAT: 00001000000405428713 - No de Serie del Certificada del Emisor: 00001000000403870043 - www.edifact.com.mx
Sistema de facturacién;lewdm‘?a - EdifactMx / ControlGas

agina: 141




- 22/8/2018 . Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitates por Internet

Verificar CFDI

* Datos obligatorios

RFC del emisor Nombre o RFC del Nombre o razén
razén social del receptor social del
emisor receptor

3JV020813JM2 GASOLINERA J.V. CED920927MP5 COMISION
SA DE CV ESTATAL DE LOS
| DERECHOS

HUMANQGS

Folie fiscal Fecha de Fecha PAC gue certificé
expedicion certificacién
| SAT

50717D65-8E4C- 201 8-b7- 2018-07- EDI101020E99
408F-BS06- 27T12:53:14 277T13:53:10
“24C037B7D50 |

Total del CFDI Efecto del Estado CFDI
comprobante

$499.99 Ingreso Vigente
| GPr12e

Imprimir

hitps:/verificacfdi.facturaglectronica.sat.gob.mx/ 2/4




COMISION ESTATAL DE LOS DERE.

Oficio no. AC/402/18

Hidalgo del Parral, Chihuahua, a 21 de agosto del 2018

C.P. PEDRO QUINTANAR kOHANA
JEFE ADMINISTRATIVO DE L.A CEDH.
PRESENTE.-

Por medio del presente y de la manera mas atenta le informo que el dia 27
de julio del presente afio, acudi al municipio de Jiménez, Chihuahua, para efectos
de instalar modulo de orientacion y quejas en las oficinas que amablemente nos
facilita CANACO, esto con el fin de atender a las personas que se les imposibilita
acudir hasta esta ciudad de Hidalgo del Parral, Chih.

Sin ofro particular de momento, quedo de usted.

ﬁ e
LiC. AMIN ALEJANDRO !
- VISITADO?

RICARDO FLORES MAGC"N #67INT. 2 TEL. (627) 523 554¢ HGO. DEL PARRAL, CHIH.

6Gt12¢4



COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANGQOS

C. R FLORES MAGON 67-2 COL. CENTRO
I DEL PARRAIL, CHIH.
016275235546
R.F.C. CED 920927-MP5

LIQUIDACION DE GASTOS DE VIAJE
PRESENTADA POR LIC. AMIN ALEJANDRQ CORRAL SHAAR FECHA 21-08-18 /
LUGARDE LA COMISION JIMENEZ, CHIH.
PERIODO QUE COMPRENDE 14 DE AGOS’l?O 2018
MOTIVO: Se acudié al municipio de Jiménez, Chih., con la finalidad de notificar oficio AM-613/2018, al Presidente
: Municipal.
A
vehiculo oficial privado
X KILOMETRAJE-SALIDA ARRIBO KMS. RECORRIDOS
DETALLES DE GASTOS
CUENTA SUBCTA CONCEPTO COMPROBANTES ADJUNTQOS TOTAL
: IMPORTE 1V.A %
5270 2525 (AEREO_.: TERREE@)AJES
VIATICOS
2
5270 5226 (CUENTADE HOTEL Y RESTAURANT) 144.83 23.17 168.00
TRASLADO PERSONAL,
5270 2527 (GASQLINA LUBRICANTES, REPARACIONES Y PEAJES)
OTROS
— | TOTAIL DE GASTOS DE VIAJE § 168.00
RESUMEN
GASTOS PAGADOS POR CEDH.

TOTAL DE RECIBIDO POR VIAJE

TOTAL GASTOS DE VIAJE

168.00 000128

EN CONTRA

DEPOSITO A LA CUENTA BANCO:

FIRMA DE ENTREGA > ' AUTORIZO REVISO

/




POLLO FELIZ JIMENEZ

ANDRES OMAR DE LA ROCHA CARRASCG
NUEVA VIZCAYA Y BOULEVARD MARIANO JIMENEZ S/N

20 DE NOVIEMBRE

JIMENEZ, CHIHUAHUA CP: 33980
RFC: FOCA990410957

CURP: ROCAS90410HCHCRNOS

Este documento es una representacion impresa de un CFDI

Serie y folio: 5012

Fecha y hora de emision: 2018-08-14T10:36:36

No. Serie Certificado ¢« isor: 00001000000408017535
Lugar de emisién: 33930 :
Régimen Fiscal Emisor: (621) Incorporacion Fiscal 1

..... o Ofjente
COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS

FLORES MAGIN 67 :

CENTRO

Parral, Chih CP: 33800
RFC: CED920927MP5

_ Condicianes
Contado |
90101501  E48 - UNIDAD [ CONSUMO :

Cadena original del complemento de certificacion digitat del SAT:

" Vendedor -

Tipo de camprobante: (I) Ingreso
Version cai comprebante: 3.3
Facha v hora de certificadién: 2018-08-14T11:37:03

No. Serie Certificado SAT: 00001000000401041203
D5626F75-88D2-6D4E-BI3E-5182ABDECD74

14/agof2018 10:36:36

Monedza; MXN :

Métodds de Pago: (PUE) Pago en una sola exhibicion

Forma de prgo: (28) Tarjeta de débito

Uso del CFDI: (G03) Gastos en general
SN VR

Impuesto " Tasz
002-IVA 0.16

144.83

}{1.1|D$626F75-88D2-6D4E-BIZE-S1 BZABDECQ74;2018—03-14T11:37:03LSCDn0105554|LaUSQSpoZEiBVR?hnISrGGKGtMRWCFanquijmejGLcAaEDgaeKGewgcoRBu{;ﬁG:lL?OM&Q/SXWQMISMI\1sDKXefmhn?xoxksaneapahqa5+'mijquSysxu

[LOsSipu7OkknabieSHugthSqo2
Sello digital del CFDI:

Lau59SxpzzsaBvamn15:6GKG:/4RWCFn2stqijpm/GLmEDgeaGewgcostxsjLaémﬁq/sxfquummasnlocefmhn‘:'xomfsmsaspangamijquSysquj 3
Tzhncnwfsm:wUsowxxtiAMmJBeqCﬁ'EhPusDbachRixuquCgugM,tPXgD+0q7ds1=+_YsQQDHwnxwrohsmlnrxsts\'gssteemosuNosawam&upzcsvzezBMHgucwzn*r_dr‘-

Sello digital del SAT: :

VBMEROVUGSBSYITILg DnylViiktKDVXCYbYInDGQ4ICTthCHWfBDDY4USOW>O(ﬁAMm3aeqC37EhPUSDbachRiXUqWBECgOBMI PXgD+0g7¢! EfstQQDHWDxWTOhSX4IDrX5tBVgSEbeGmO3uNOSGWaDIECﬂpZCBVZ&ZEMlZ

2DiG5IHUGEhSG03Q2AVEBMER VUGS B YT IL DYy MIKKOVXC Yy InDGQAIC

LOsSipa7

zymoamolgauaosensfsnzsvpilmvpmoﬂAejJDshkjE.GHissaQas+JozchSqwxzsqoueﬂs;DodmmucTzzqum:w\fAu12QbqumrrVJpod150mafao+g'rueoxnum55¢L'~.Lso1n\.'nk0nfvfcnwolmk5my1NNw0ezgequouskTGSKJSavz»rxessr«asszem
ystwanaasaHxMwnm'cszsjnawu?thosznmomuQAydigErgsrsunsaswqomuzemvpkaPasajay7ixfzzChKMv5Uenn=mgchT4NANkCLosajZeOOMeongzz"g

U Rl
£
{Ciento sesenta y ocho pesos 00/100 m.n.) Subtotal  144.83
4 IVA 23.17
Pago en una sola exhibicidn -
Forma de pago: Tarjeta de_débito
Uso det CFDI: Gastos en general Total 168.00
Este documento es una representacion impresa de un CFDL Iiégimen fiscal emisor: Incorporacién Fiscal
Eolic del SAT: D5626F75-88D2-6D4E-B93E-5182ABDEC974 Fecha de certificacién: 14/ago/2018 11:37:03 cFo133

Certificado del emisor: 00001000000408017535 Certificado del SAT: 00001000000401041203




22/8/2018

* Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

* Datos obligatorios

RFC del emisor

—~

Folio fiscal

D5626F/75-88D2-

_ 6DA4E-B93E-
"~ 3182A8DEC974

Total del CFDI

$168.00

ROCA990410957

Nombre o razén

sccial del emisor

ANDRES OMAR DE

LA ROCHA
CARRASCO

Fecha de

expedicién

2018-08-

14T710:36:36

Efectd del
comprobante

Ingreso

hitps:/iverificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx/

RFC del

Fecha

2018-08-

Vigente

Verificar CFDI

Nombre o razén
social del
receptor

receptor

CED920927MP5 COMISION

ESTATAL DE LOS
DERECHOS
HUMANOS

PAC que certificé
certificacion
SAT

SCD110105654
14T11:37:03

Estado CFDI
-gerizy

Imprimir

274




COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS

RICARDO FLORES MAGON # 67 INT. 2 TEL. (627) 523 5546 HGO. DEL PARRAL, CHIH.

Oficio no. AC/401/18

Hidalgo del Parral, Chihuahua, a 21 de agosto del 2018

C.P. PEDRO QUINTANAR ROHANA
JEFE ADMINISTRATIVO DE LA CEDH.
PRESENTE.-

Por medio del presente y de la manera méas atenta le informo que el dia 14
de agosto del presente afio, acudi al municipio de Jiménez, Chihuahua, con la
finalidad de seguir las indicaciones del Lic. Angel Manuel Mendoza, Visitador
Adscrito a la Secretaria Técnica de la Comision Estatal de los Derechos Humanos,
en su oficio AM-614/2018, el cual se anexa.

Sin ofro particular de momento, quedo de usted.
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COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS

- AVE. ZARCO No. 2427 COL. ZARCO, CHIHUAHUA, CHIH. C.B. 31020
TEL. Y FAX 201-2990 al 25 CON 8 LINEAS
LADA SIN COSTO 01-800-201-1758
E-mail: cedhch@prodigy.net.mx
www.cedhchihuahua.org.mx www.dhnet.org.mx

. EXPEDIENTE No. HP-AC-106/2015.
RECOMENDACION No. 22/2018.

. OFICIO No. AM-614/2018.

CHIHUAHUA, CHIH., 02 DE AGOSTO DE 2018.
ASUNTO: Se solicita colaboracién.

—‘J’"’Lb\ o
<

C. LIC. AMIN ALEJANDRO CORRAL SHAAR, _, 0 ’
VISITADOR TIRULAR DE LA COMISION ESTATAL ,f.
DE LOS DERECHOS HUMANOS. -

HIDALGO DEL PARRAL, CHIH. -

Con objeto de que tenga a bien disponer se le haga llegar al C. C. P. JOSE ARNOLDO
ABES DURAN, Presidente Municipal de Ciudad Jiménez, Chih., y se recabe el acuse de recibo
correspondiente, adjunto envio, el oficic ndmero AM-613/2018, que al mismo se le envia,
solicitdndote informacidn respectc a la postura institucional de ACEPTACION o RECHAZQ, en
torno a la resolucién emitida via Recomendacion No. 22/2018, emanada del Expediente No.
HP-AC-106/2015, iniciado con motivo de la queja interpuesta por la €. GUADALUPE DURAN
BANUELOS, representando a MARIA LUISA CARRILLO, EMMANUEL CARRILLO ¥y AGUSTIN

MURNOZ,

Agradezco de antemano las atenciones que se sirva brindar al presente, reiterandole
fas seguridades de mi consideracion y respeto.

ATENTAMENTE

LIC ANGEL MA MENDOZA.
VISITADOR ADSCRITO A LA
SECRETARIA TECNICA.

#2018, Afio del Centenario del Natalicio de losé Fuentes Mares”
“2018, Afio de la Familia y los Valores” :




